
Zarządzenie Nr FK.0050.058.2021 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 6 maja 2021 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2021 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Załącznik  

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.058.2021

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          z dnia 06.05.2021r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        60 000,00    

Dochody majątkowe        60 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        60 000,00    

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego        60 000,00    

Ogółem        60 000,00    

Dochody majątkowe        60 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        60 000,00    

2. Wydatki majątkowe        60 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        60 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        60 000,00    

2. Wydatki majątkowe        60 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        60 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        60 000,00    

Doposażenie placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej 

w sołectwie Gruszewnia        29 000,00    

Budowa boiska do piłki nożnej oraz doposażenie placu zabaw 

w sołectwie Brody Malina        31 000,00    

Ogółem        60 000,00    

2. Wydatki majątkowe        60 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        60 000,00    


